出店計画書
　　年　　月　　日
特定非営利活動法人瀬戸内市スポーツ協会　様
予約申請者　住　　　所

団　体　名

代表者氏名

連　絡　先

次のとおり出店したいので申請いたします。

	出店舗名

	出店代表者名

	出店代表者
連絡先
	〒
TEL（　　　　　）　　　　　－

	出店日時
	年　　月　　日（　　）
　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分　　まで

	出店場所
及び
使用面積
	　　　　　×　　　　　（　　　　　）㎡

	出店
見取り図
	メニュー：

	目的の申告
	※当てはまる方に☑をしてください。
□　この出店では、営利目的に販売等を行います。

□　この出店では、営利目的に販売等を行いません。

※各出店ごとに作成し、提出してください。